



LEADER  
EESTI



Raplamaa  
Partnerluskogu  
LEADER

## MTÜ Raplamaa Partnerluskogu

### Üldkoosoleku protokoll nr 1/2023

**Koosoleku aeg:** 26. mai 2023 kell 15.30-19.00

**Koosoleku koht:** Rapla, Rapla Kultuurikeskus

**Osavõtjad:** 44 hääleõiguslikku liiget ja 5 külalist (Lisa 1 „Osalejate nimekiri“)

Vastavalt Mittetulundusühing Raplamaa Partnerluskogu põhikirja punktile 6.5. on Ühingu üldkoosolek otsustusvõimeline.

### Üldkoosoleku organiseerimine

Koosoleku juhataja ja protokollija valimine, koosoleku päevakorra kinnitamine.

1. Juhatuse esimees Triin Matsalu tegi ettepaneku üldkoosolek läbi viia.

**HÄÄLETATI:** kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUSTATI:** üldkoosolek läbi viia.

2. Triin Matsalu tegi ettepaneku valida koosoleku juhatajaks Triin Matsalu ja protokollijaks Rita Triinu Peussa.

**HÄÄLETATI:** kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUSTATI:** valida koosoleku juhatajaks Triin Matsalu ja protokollijaks Rita Triinu Peussa.

3. Koosoleku juhataja jätkab üldkoosolekuga, tutvustades päevakorra eelnõu, mille juhatus on välja pakkunud ja mis on eelnevalt e-postiga liikmetele laiali saadetud.

Päevakava eelnõu on kuvatud ekraanile.

### Üldkoosoleku päevakorra eelnõu:

1. Raul Rebane motivatsioonikoolitus
2. Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023-2029 kinnitamine
3. 2022. majandusaasta aruande kinnitamine
4. Ühingu põhikirja muutmine
5. Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2014-2022 muutmine
6. Tegevusrühma ühisprojekti esitamise kinnitamine
7. Juhatuse liikmete valimine ja kinnitamine
8. Informatsioonid
9. Tänamine

**ETTEPANEK:** kinnitada Mittetulundusühing Raplamaa Partnerluskogu üldkoosoleku päevakord vastavalt eelnõule ning viia üldkoosolek läbi etteantud päevakorra alusel.

**HÄÄLETATI:** kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUSTATI:** kinnitada MTÜ Raplamaa Partnerluskogu üldkoosoleku päevakord vastavalt eelnõule ning viia üldkoosolek läbi etteantud päevakorra alusel.

## **Üldkoosoleku läbiviimine:**

### **1. Raul Rebane motivatsioonikoolitus**

Raul Rebane viis läbi motivatsioonikoolituse Raplamaa Partnerluskogu liikmetele. Koolituse sisuks oli kohalik identiteet ja kohaturundus. Inspireerimine ja valmisolek uuteks väljakutseteks.

### **2. Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023-2029 kinnitamine**

Tegevjuht Rita Triinu Peussa tegi ülevaate „Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023-2029“ dokumendi koostamise protsessist, sisust ja uue perioodi strateegia LEADER toetusmeetmetest. Strateegia koostamise materjale ja strateegiadokumenti on ühingu liikmetele tutvustatud ka eelmistel üldkoosolekutel (juunis 2022 ja detsembris 2022). Kõigile tegevusrühma liikmetele oli „Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023-2029“ dokument saadetud varasemalt ettepanekute tegemiseks ning enne üldkoosolekut uuesti koos üldkoosoleku materjalidega. Tegevjuht vastas ka ühingu liikmete täpsustavatele küsimustele strateegia LEADER toetusmeetmete, rahastuse ja perioodi algusaja kohta.

ETTEPANEK: kinnitada Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023-2029 (Lisa 2 „Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023-2029“).

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

### **OTSUSTATI:**

- 1) Võtta vastu LEADER kohaliku arengu strateegia 2023–2029, mis vastab maaeluministri 02.02.2022 määruse nr 7 „LEADERi kohaliku arengu strateegia 2023–2027 ettevalmistamise toetus“ (määrus) §3 lõikes 3 nimetatud nõuetele (strateegia).
- 2) Esitada strateegia määruse §10 lõike 1 punkti 4 kohaselt ja „Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika Eesti strateegiakava aastateks 2023–2027“ sekkumise „LEADER – kogukonna juhitud kohalik areng“ alusel heakskiitmiseks PRIA e-teenuse keskkonna kaudu PRIAle hiljemalt 31. maiks 2023 koos kohaliku tegevusrühma üldkoosoleku otsusega strateegia vastuvõtmise kohta.
- 3) Esitada 2023. aasta juunis Euroopa Maaelu Arengu Põllumajandusfondist makstava toetuse taotlus Raplamaa Partnerluskogu LEADER kohaliku arengu strateegia 2023–2029 elluviimiseks.

### **3. 2022. majandusaasta aruande kinnitamine**

Kõigile liikmetele oli majandusaasta aruanne ja revisjonikomisjoni akt e-postiga enne üldkoosolekut saadetud. Triin Matsalu, juhatuse esimees, tutvustas Raplamaa Partnerluskogu 2022. majandusaasta aruande tegevusaruannet. Andra Liibek, arendusjuht-projektinõustaja raamatupidaja ülesannetes tutvustas Raplamaa Partnerluskogu 2022. majandusaasta aruannet. Revisjonikomisjoni liige Alvar Timmi luges ette revisjonikomisjoni akti (Lisa 4) Raplamaa Partnerluskogu 2022. majandusaasta aruande kohta.

ETTEPANEK: kinnitada Raplamaa Partnerluskogu 2022. aasta majandusaasta aruanne (Lisa 3 „Raplamaa Partnerluskogu 2022 majandusaasta aruanne“).

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

OTSUSTATI: kinnitada Raplamaa Partnerluskogu 2022. majandusaasta aruanne.

### **4. Ühingu põhikirja muutmine**

Tegevjuht Rita Triinu Peussa tutvustas Raplamaa Partnerluskogu põhikirja muutmise eelnõud. Muudatuste ettepanekud ja seletuskiri oli kõigile liikmetele enne koosolekut välja saadetud. Muudetakse põhikirja punkte 3.8; 4.1.1; 6.1; 6.2; 6.3.5; 6.3.6; 6.4; 6.5 (uus numeratsioon 6.6); 6.11 (uus numeratsioon 6.12); 7.1; 7.2.11; 7.3; 7.4; 7.5; 8.1; 8.2; 9.1.1; 11.3.

ETTEPANEK: kinnitada Raplamaa Partnerluskogu põhikirja muudatused ja kehtestada uuendatud põhikiri (Lisa 5 „Raplamaa Partnerluskogu põhikiri“).

HÄÄLETATI: poolt 43, erapooletuid 1, vastu ei olnud.

**OTSUSTATI:** kinnitada Raplamaa Partnerluskogu põhimääruse muudatused ja kehtestada uuendatud põhikiri.

### **5. Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2014-2022 muutmine**

Tegevjuht Rita Triinu Peussa selgitas „Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2014-2022“ muutmise vajadust. Raplamaa Partnerluskogu Strateegias 2014-2022 on vajalik muuta meetme „Koostöövõrgustike tegevuse hoogustamine“ kirjelduse sõnastust (lk. 55) järgnevalt: Toetuse määr on kuni 90% abikõlbulike kulude maksumusest. Minimaalne toetussumma on 3 000 eurot, maksimaalne summa on ühis- ja koostööprojektidele kuni 40 000 eurot ühele projektile.

ETTEPANEK: muuta „Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2014-2022“ meetme „Koostöövõrgustike tegevuse hoogustamine“ sõnastust järgnevalt: Minimaalne toetussumma on 3 000 eurot, maksimaalne summa on ühis- ja koostööprojektidele kuni 40 000 eurot ühele projektile. Kinnitada muudetud „Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2014-2022“ (Lisa 6 „Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2014-2022“).

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUSTATI:** muuta „Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2014-2022“ meetme „Koostöövõrgustike tegevuse hoogustamine“ sõnastust järgnevalt: Minimaalne toetussumma on 3 000 eurot, maksimaalne summa on ühis- ja koostööprojektidele kuni 40 000 eurot ühele projektile. Kinnitada muudetud „Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2014-2022“.

### **6. Tegevusrühma ühisprojekti esitamise kinnitamine**

Arendusjuht-projektinõustaja Andra Liibek tutvustas Raplamaa Partnerluskogu ühisprojekti „Tugev ja mitmekesine Raplamaa“ kavandit. Kavas on Priale esitada 2023. aasta lõpuks tegevusrühma ühisprojekt, mille partnerid on maakonna ülesed organisatsioonid: Sihtasutus RAEK (Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus), Raplamaa Omavalitsuste Liit, Raplamaa Külade Liit, Ettevõtlikud Naised Raplamaal MTÜ.

Projekti eesmärk on Raplamaa Partnerluskogu tegevuspiirkonna erinevate koostöövõrgustike vahel hoogustunud ühistegevus, mis on toonud kaasa maaelu arengu mitmekesistumise ja uute teadmiste ning oskuste omandamise. Võrgustumise kaudu uute äripartnerite leidmine hoogustab maaettevõtlust. Koostegemise ja kogemuste vahetamise kaudu on säilinud traditsioonid ning tugevnenud on kogukonnatunnetus. Laienenud on piirkonna tunnus, paranenud maine.

ETTEPANEK: võtta vastu otsus Raplamaa Partnerluskogu ühisprojekti „Tugev ja mitmekesine Raplamaa“ (Lisa 7 „Ühisprojekt „Tugev ja mitmekesine Raplamaa““) PRIAle esitamiseks ja toetuse küsimiseks.

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUSTATI:** esitada PRIAle Raplamaa Partnerluskogu ühisprojekt „Tugev ja mitmekesine Raplamaa“ toetuse taotlemiseks.

### **7. Juhatuse liikmete valimine ja kinnitamine**

Juhatuse esimees Triin Matsalu tutvustas juhatuse liikmete valimise korda. Juhatuse liikmed valitakse kolmeks aastaks ja iga kolme aasta pärast peab juhatuses vahetuma 3 liiget. Juhatuse liikme kandidaadi valivad sidusrühmad ja esitavad üldkoosolekule kinnitamiseks.

ETTEPANEK:

Sidusrühmade poolt esitatud kandidaadid:

Juuru piirkond – Hannes Vald

Kaiu piirkond – Kalev Kiviste

Kehtna piirkond – Hans-Jürgen Schumann

Käru piirkond – Elari Hiis

Märjamaa piirkond – Kirsti Mau

Raikküla piirkond – Anne Leht

Rapla piirkond – Ivi Sark

Vigala piirkond – Liina Kikas

Kohila piirkond – kuni detsembrini jätkab Inna Laanmets, sest tema volitused lõpevad detsembris 2023.

Juhatuse liikme kandidaadid on andnud kirjaliku nõusoleku kandideerimiseks.

Detsembris valitakse Kohila piirkonnast uus juhatuse liige ja tema volitused kestavad sama kaua kui ülejäänud juhatusel ehk uued valimised toimuvad 2026. aasta suvisel üldkoosolekul.

Uus juhatuse asub ametisse alates 01.07.2023. Juhatuse liikmetega sõlmitakse juhatuse liikme lepingud, kus kõigil juhatuse liikmetele on kirjeldatud tema vastutusvaldkond.

**HÄÄLETATI:** kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUSTATI:** kinnitada juhatuse järgmises koosseisus: Hannes Vald; Kalev Kiviste; Hans-Jürgen Schumann; Elari Hiis; Kirsti Mau; Anne Leht; Ivi Sark; Liina Kikas. Kuni detsembrini 2023 jätkab Kohila sidusrühma esindajana Inna Laanmets. Uue juhatuse liikmete volitused algavad 01.07.2023.

## 8. Informatsioonid

### 8.1 Raplamaa Külade Liidu ülesannete täitmine

Juhatuse liige Hans-Jürgen Schumann tegi ülevaate Raplamaa Külade Liiduga seonduvast. Raplamaa Külade Liit (edaspidi KÜL) tegi Raplamaa Partnerluskogule pöördumise, milles antakse teada, et KÜL lõpetab oma tegevuse 31.12.2023. Seoses lõpetamisega teeb KÜL ettepaneku Raplamaa Partnerluskogule täita Raplamaa küladega seonduvad järgmised ülesanded: külakogukondade nõustamine ja omavaheline suhtlemine, võimalike koolituste, ühistegevuste ja õppereiside korraldamise organiseerimine, info vahetamine, tunnustamine, vabariiklikul tasandil esindamine ja maakondliku delegatsiooni osalemine Maapäeval. Samuti soovitakse, et partnerluskogusse tekiks 0,5 ametikohta.

Tulenevalt tehtud ettepanekule on Raplamaa Partnerluskogu juhatuse seisukohal, et tuginedes Raplamaa Partnerluskogu põhikirjas sätestatud eesmärgile: Raplamaal kohaliku elu arendamine, maaelu ja külade säilimisele, taaselustamisele ja säästvate arengule kaasaaitamine, sealhulgas kohaliku ettevõtluse, teeninduse, turisminduse ja tööhõive arendamine ning tegevuspiirkonna elanike heaolu suurendamine, on võimalik edaspidi enda kanda võtta Raplamaa küladega seonduvad ülesanded. Need on: külakogukondade nõustamine ja omavahelise suhtlemise korraldamine, vajadusel ja võimalusel koolituste, ühistegevuste ning õppereiside korraldamise organiseerimine, info vahetamine, tunnustamine (Aasta küla ja Sädeinimene), vabariiklikul tasandil esindamine ja maakondliku delegatsiooni osalemine Maapäeval.

Ametikoha juurde loomise osas leidis juhatuse, et seda teemat tuleb veel arutada. Eriti silmas pidades uut algavat toetusperioodi sellega kaasnevate lisäülesannete ja eelarve valguses.

Senised KÜL liikmed (välja arvatud eraisikud), saavad astuda Raplamaa Partnerluskogu liikmeks, esitades selleks avalduse.

Juhatuse seisukoht on: tuginedes Raplamaa Partnerluskogu põhikirjas sätestatud eesmärgile: Raplamaal kohaliku elu arendamine, maaelu ja külade säilimisele, taaselustamisele ja säästvate arengule kaasaaitamine, sealhulgas kohaliku ettevõtluse, teeninduse, turisminduse ja tööhõive arendamine ning tegevuspiirkonna elanike heaolu suurendamine, on võimalik edaspidi enda kanda võtta Raplamaa küladega seonduvad ülesanded. Need on: külakogukondade nõustamine ja omavahelise suhtlemise korraldamine, vajadusel ja võimalusel koolituste, ühistegevuste ning õppereiside korraldamise organiseerimine, info vahetamine, tunnustamine (Aasta küla ja Sädeinimene), vabariiklikul tasandil esindamine ja maakondliku delegatsiooni osalemine Maapäeval.

Urmas Kristal tegi ettepaneku, et külade seotud ülesanded oleksid isikuliselt ära jaotatud. Juhatuse esimees Triin Matsalu vastas, et juhatuse vaatab selle teema läbi ja jagab ülesanded.

**ETTEPANEK:** Raplamaa Partnerluskogul võtta enda kanda eelpool kirjeldatud küladega seonduvad ülesanded.

**HÄÄLETAMINE:** kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUS:** üldkoosolekul osalenud ühingu liikmed olid nõus, et Raplamaa Partnerluskogu hakkab alates 2024. aastast täitma eelpool kirjeldatud küladega seotud ülesandeid.

8.2 Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute, sihtasutuste ja usuliste ühenduste nimekirja kandmine Arendusjuht-projektinõustaja raamatupidaja ülesannetes Andra Liibek tegi ettekande vajadusest Raplamaa Partnerluskogu kanda tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute, sihtasutuste ja usuliste ühenduste nimekirja. Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute, sihtasutuste ja usuliste ühenduste nimekirja kuulumine annab ühingule võimaluse saada tulumaksusoodustust annetustelt/kingitustelt, vastuvõtukuludelt ning maksta teatud tingimustel tulumaksuvabalt stipendiumeid. Audiitor juhtis tähelepanu võimalusele kuuluda antud nimekirja ning seeläbi saada tulumaksusoodustust vastuvõtukuludelt.

**ETTEPANEK:** kiita heaks juhatuse otsus kanda Raplamaa Partnerluskogu tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute, sihtasutuste ja usuliste ühenduste nimekirja.

**HÄÄLETAMINE:** kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUS:** kiita heaks juhatuse otsus kanda Raplamaa Partnerluskogu tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute, sihtasutuste ja usuliste ühenduste nimekirja.

## **9. Tänamine**

Juhatusesimees Triin Matsalu tänas strateegia ettevalmistamisse ja lõppenud perioodi kogumiku valmimisse panustanud ühingu liikmeid.

Triin Matsalu

koosoleku juhataja  
/allkirjastatud digitaalselt/

Rita Triinu Peussa

protokollija  
/allkirjastatud digitaalselt/